[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» июня  2010г.                                                              №-646 п

О снятии ограничительных мероприятий (карантина)

на территории Дзержинского сельсовета Перевозского
района Нижегородской области   (крестьянско –

фермерское хозяйство «Утаганов Н.Б»).

        В соответствии с Законом Российской Федерации от 14.05.1993 №4979-1 «О ветеринарии», СП 3.1.096-96. и  ВП 13.3.1103-96 от 31.05.1996 «Правил профилактики и борьбы с заразными болезнями, общими для человека и животных»,  ст. 31 Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-Эпидемиологическом благополучии населения», в связи с истечением      60-дневного периода со дня последнего случая заболевания животных    в селе    Ревезень Дзержинского сельсовета  (крестьянско – фермерское  хозяйство  «Утаганов Н.Б.»)  и  выполнении запланированных противоэпизоотических, противоэпидемиологических и профилактических мероприятий
                                    п о с т а н о в л я ю:

1. Снять ограничительные мероприятия (карантин) по бешенству, с угрожаемой зоны – село Ревезень Дзержинского сельсовета Перевозского района Нижегородской области (крестьянско – фермерское хозяйство  «Утаганов Н.Б.») с 21 июня 2010 года.
2. Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 9 апреля 2010 г. №295п «О введении карантина по бешенству на территории с. Ревезень Дзержинского сельсовета  Перевозского района Нижегородской области» считать утратившим силу.
3. Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Зубавина О. Н.)  обеспечить   опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

Глава местного самоуправления                                                               Ю. В. Ошарин